
 

ZARZĄDZENIE nr 14/17 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach 

z dnia 13.11.2017 r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Łapy 

na rok 2018 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarządzam przeprowadzenie, w okresie od dnia 13 Listopada 2017 r. do dnia 27 Listopada 2017 r. 

do godz. 15:30, konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Miasta i Gminy Łapy na rok 2018 

 

§ 2. 

1. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie od mieszkańców Miasta i Gminy Łapy 

propozycji, uwag i opinii do projektu, o którym mowa w § 1. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie Miasta i Gminy Łapy. 

 

§ 3. 

1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, którego treść stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone pod adresem internetowym 

www.mopslapy.pl na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nie później niż 

w dniu 13 Listopada 2017 r. oraz na stronie internetowej BIP UM www.lapy.pl 

2. Ogłoszenie zawiera termin i miejsce udostępnienia informacji dotyczących przedmiotu 

konsultacji oraz termin i miejsce udzielania wyjaśnień i przyjmowanie opinii mieszkańców. 

 

§ 4. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej na formularzu konsultacji, stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Ustalam wzór zestawienia zbiorczego wyników z konsultacji przeprowadzonych na terenie Miasta 

i Gminy Łapy, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6. 

Wynik konsultacji ma wyłącznie charakter opiniodawczy i nie jest wiążący dla organów gminy. 



§7. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łapach. 

 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


